Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное казенное учреждение социального обслуживания Ростовской области центр помощи детям,

оставшихся без попечения родителей, «Шахтинский центр помощи детям № 1»
гор. Шахты ул. Шевченко, д. 113

ИНН-6155040744   КПП-615501001
E-mail: dd_shahti_1@rostobr.ru
официальный сайт www  .  dd  61.  ru

тел. /факс – 8(8636) 22-77-61, тел. бухгалтерии 8(8636) 22-31-97

ПРИКАЗ
 « 30 » декабря 2016 №61

О создании комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению работников ГКУСО РО
Шахтинского центра помощи детям №1
и назначении персонального состава комиссии

На  основании  требований  антикоррупционного  законодательства  РФ  и
Ростовской области , положения ГКУСО РО Шахтинского центра помощи детям
№1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников
организации  и  урегулированию  конфликта  интересов  ГКУСО  РО  Шахтинского
центра помощи детям №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить  состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному

поведению  работников  организации  и  урегулированию  конфликта  интересов
ГКУСО РО Шахтинского центра помощи детям №1:

Председатель комиссии
Антюшина Т.А., уполномоченный по профилактике коррупционных и иных

правонарушений ГКУСО РО Шахтинского центра помощи детям №1, воспитатель
Секретарь, член  комиссии Григорьева Л.А., заведующий библиотекой
Члены комиссии:
Новиченко Е./Г., социальный педагог
Ракова С.И., педагог-организатор
Герасимова В.Д., медицинская сестра

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГКУСО РО
Шахтинского центра помощи детям №1 А.Ю. Дорошенко

http://www.dd61.ru/